
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

12 AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, EMERGENCIA CLIMÁTICA Y 
TRANSICIÓN ECOLÓGICA

00021 INST. VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 406,04  2,94 14.198,27 13.792,23

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 7.805,82

 1.850,05

 8,20

 525,00

 4.009,20

 7.541,18

 1.850,05

 8,20

 387,50

 4.005,30

 264,64

 0,00

 0,00

 137,50

 3,90

 3,51

 0,00

 0,00

 35,48

 0,10

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

 436,70

 699,20

 262,50

 1.275,20

 1.960,40

 685,20

 373,37

 373,37

 1.326,70

 1.326,70

 63,33

 325,83

-51,50

 633,70

 16,96

 87,27

-3,88

 47,77

(En miles de euros)

INICIAL 2019 INICIAL 2020 ABSOLUTA 2020-2019 2020/2019

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


